Warszawa, dnia 12 listopada 2021 r.
Poz. 49

POSTANOWIENIE NR 19/0P/2021
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 12 listopada 2021 r.

o nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 pkt1i2rozporzadzenia Ministra Spraw Wewngtrznych i Administracji z dnia
13 listopada 2008 r. w sprawie nadawania odznaki ,,Zastuzony dla ochrony przeciwpozarowej” (Dz. U.
z2014r. poz. 7871887 oraz z2016r. poz.478) za wykazanie wyjatkowej ofiarno$ci i odwagi
w bezposrednich dziataniach ratowniczych w czasie pozaru, kleski zywiolowej lub innego miejscowego
zagrozenia, dlugoletniag ofiarng sluzbe, prace zawodowa lub dziatalno§¢ spoteczng na rzecz ochrony
przeciwpozarowej, odznaczeni zostaja:

‘ 71.0TA ODZNAKA ‘
»ZASEUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”
1. HERBOWSKI Stawomir s.  Wladystawa
2. JABLONSKA Edyta c. Kazimierza
3. LYDKOWSKI Grzegorz s.  Mieczystawa
4. ROGOWSKI Piotr s.  Mieczystawa
] SREBRNA ODZNAKA _
»ZASLUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”
5. BANASZAK Piotr s.  Wactawa
6. BARDZINSKI Rafat s.  Henryka
7. BELA Daniel s.  Zenona
8. BOKSA Piotr s.  Mieczystawa
9. BUCZEK Lukasz s.  Andrzeja
10. FERENSZTAJIN Krzysztof s.  Antoniego
11. GUZEK Tomasz s.  Ryszarda
12. HALASA Adam s. Jana
13. JASTRZEBSKI Jerzy s.  Kazimierza

14. KISIEL Cezary s.  Zenona
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

KLIMCZAK
KOLTUN
KOWALSKI
KROC
KUCINSKI
KUCZBORSKI
LASZCZYNSKA-GIZA
EANCZKOWSKI
MICHALSKI
OLSZEWSKI
PAGA
PARAPURA
PIECZEK
SADLOWSKI
SZYMANSKI
SZYMANSKI
SWIADER
TRZCINSKI
ULATOWSKI
WROBLEWSKI
ZAWITOWSKA
ZDUN
ZDUNOWSKA

Tomasz
Stawomir
Jarostaw
Karol
Pawet
Krzysztof
Agnieszka
Juliusz
Andrzej
Piotr
Violetta
Radostaw
Tomasz
Jarostaw
Grzegorz
Tomasz
Michat
Stawomir
Waldemar
Marcin
Angelika
Pawet

Elzbieta

BRAZOWA ODZNAKA

Antoniego
Konrada
Sylwestra
Jana
Witolda
Henryka
Zdzistawa
Mariana
Jozefa
Bronistawa
Czestawa
Alfreda
Henryka
Mariana
Marka
Adama
Stanistawa
Piotra
Stefana
Tadeusza
Wojciecha
Mariana

Juliana

»ZASLUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”

ADAMCZYK
ADAMCZYK
ANTOSIK
ANTOSZEWSKI
ARENT
BIENIAK
BIENKOWSKI
BRYKALA
CHODOWICZ
CIEPIELEWSKI

Grzegorz
Piotr
Rafat
Krzysztof
Krzysztof
Mateusz
Mariusz
Marcin
Dominik

Kamil

Jana
Krzysztofa
Andrzeja
Jerzego
Janusza
Tadeusza
Kazimierza
Lecha
Stefana

Andrzeja
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

DABROWSKI
DYKALSKI
EGIER

FARMAS
FRANCKIEWICZ
GAWRYSIAK
GIERSKA
GOLEBIEWSKI
GREGORCZYK
HABA
HAPONIK
JABLONSKI
JAKUBIAK
KACPRZAK
KACZMARCZYK
KASZUBA
KESKA

KITA

KLAUS
KOSOBUCKI
KOSYL
KRUPINSKI
KRYSIUK
KRZEMINSKA
KUNKOWSKI
KUPIS

LACH
LACHOWSKI
LESNIAKIEWICZ
LESNIEWSKI

LUKASZEWICZ-KRYSPIN

MACHNIO
MACIEJEWSKI
MESZYNSKA
MIERZWICKI
MOKRZKI

Radostaw
Piotr
Krzysztof
Sebastian
Bogumit
Krzysztof
Magdalena
Rafat
Krzysztof
Rafat
Robert
Marek
Michat
Mariusz
Adam
Grzegorz
Roman
Marcin
Sebastian
Adam
Wioletta
Jacek
Adam
Adriana
Artur
Tomasz
Michat
Andrzej
Dominik
Marcin
Agnieszka
Mariusz
Tomasz
Mirostawa
Andrzej
Michat

Jana
Jerzego
Andrzeja
Wiestawa
Piotra
Bogdana
Edwarda
Jana

Jana
Ryszarda
Stanistawa
Edwarda
Krzysztofa
Piotra
Ryszarda
Wincentego
Tadeusza
Jerzego
Macieja
Henryka
Marka
Zdzistawa
Tadeusza
Leszka
Krzysztofa
Janusza
Mariana
Jana
Wiestawa
Romana
Wactawa
Mieczystawa
Wiestawa
Lecha
Jana

Wojciecha
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84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

MOLENDA
MORACZEWSKI
MORAWSKI
NOSAL
OLEDZKI
OSINSKI
OWCZAREK
PARCHOMIUK
PISZCZEK
PLOCHOCKI
PRZYLECKI
PUTON
RACZKOWSKI
ROGOZINSKI
ROJEK

RUDO

RUZIK
RYCHTER
SAPIELAK
SAS-WISZNIEWSKA
SEPKOWSKI
SKRZYPKOWSKI
SEODKI
STANKOWSKI
STASIAK
SUPERNAK
SZCZEPANIAK
SZUTKOWSKI
SZYMANSKI
SWIATKOWSKI
TOMCZUK
TUSZYNSKI
WALDON
WEGLOWSKI
WILK
WISNIEWSKI

Tomasz
Marcin
Krzysztof
Tomasz
Emil
Tomasz
Mariusz
Ireneusz
Katarzyna
Kamil
Dariusz
Marek
Rafat
Mariusz
Tomasz
Magdalena
Stawomir
Zbigniew
Damian
Anna
Jarostaw
Adam
Rafat
Waldemar
Radostaw
Krzysztof
Rafat
Marcin
Lukasz
Andrzej
Marcin
Piotr
Tomasz
Damian
Pawet

Mariusz

Stawomira
Wilodzimierza
Henryka
Jacka
Tadeusza
Jozefa
Mirostawa
Dariusza
Kazimierza
Jacka
Stanistawa
Jana
Stanistawa
Tadeusza
Mariana
Mariusza
Andrzeja
Zenona
Kazimierza
Zdzistawa
Mariana
Kazimierza
Dariusza
Henryka
Adama
Stanistawa
Adama
Leszka
Zygmunta
Piotra
Zygmunta
Jerzego
Czeslawa
Leszka
Henryka

Jerzego
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120. WLODARSKI Pawet s.  Waldemara
121. WOJDAT Dariusz s. Jana
122. WYSZOGRODZKI Michat s.  Andrzeja
123. ZBLEWSKI Krystian s.  Henryka
124. ZBIKOWSKI Zbigniew s.  Stanistawa

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji: M. Kaminski





